
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lust & Laune Rot 2021 
 

Jak již bylo uvedeno v názvu, naše červené víno Lust & Laune 

nabízí čisté pití. Čerpané z dlouholetých portugalských vinic – 

odrůdy, která je již velmi vzácná, meziročně tiskneme v 

kombinaci ovocné, mírné červené víno, které, snad i chlazené, 

může doplnit každou příjemnou příležitost. 

 
Rafinovaná, nenápadná vůně čerstvých červených bobulí, 

jemně strukturovaná na patře s hladkým, příjemně 

integrovaným taninem, okouzlující, elegantní, nekomplikované 

víno, jemná úprava 

 
Ideální pro rajčata s mozzarellou, carpaccio, italské těstoviny 

nebo jako doprovod k vydatnému grilování. 

 
 
 

70 Zweigelt a 30 Pinot Noir 
Rakouské jakostní víno 
Suché 
Osobní odběr koncem září 
rebel a zmáčknout 
18,5 ° KMW 
15 dní uzavřené kaše fermentace (2x denně kulaté čerpadla), Expanze v 
hliněných amforách, šroubovací uzávěr 
Alkohol: 13 obj. 
Kyselost: 5,3 g/l 
Zbytkový cukr: 1 g/l 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A-2073 Schrattenthal 9 

t +43 (0) 2946 8217 · f +43 (0) 2946 8217 4 · www.zull.at · office@zull.at 

http://www.zull.at/
mailto:office@zull.at

